
Segreteria Ragioneria Segretario Comunale Ufficio Ecologia

*

ffi conalrNE DI cALATABIANo
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE' - 2o Servizio

Registro Intemo No 86 DEL2610312015

Generale No

OGCETTO: Liquidazione per fornitura energia elettrica, riferimento nota ufficio ragioneria protocollo n' 3634 del l8/03/2015

IL RESPONSABTLE DELL'AREA T.E.A.

VISTE: le fatture emesse da ENEL SOLE per la fomitura di energia elettrica alle utenze sotto elencate:

CONSIDERATO: che nulla osta al relativo pagamento;

VISTO: I'articolo 33 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA
I) LIeUIDARE E PAGARE a Enel Sole Gestione Integrata impianti LP., tramite bonifico bancario, Banca Unicredit codice IBAN:

complessivo di € 24.188,18, a saldo delle fatture sopra indicate;

2) IMPUTARE la spesa superiore ai capitoli del Bilancio 2015 come segue:

capitolo t0820301 ART. I (ex codice 1080203/1) per€ 24.188,18 (prenotazione 304/2015);

3) DI DrspoRRE: che la presente determinazione sia pubblicata all'AÌbo Pretorio On -Line del Comune per giomi quindici consecutivi'

ToTALE

IT 48D02008094320000050798 I 5, l'importo

88,1

N. Utente Utenza N. Fattura

t 430058204

Data fattura Periodo Ex Cap.
Spesa

lmporto

008s000085 Gestione Integrata impianti I.P. 31/t012014 Ottobre 2014 I c 12.094,09

Gestione Integrata impianti l.P. 1430061816 "nt11 
lln1l Novenbre 2014 1 e 12.094,09

UUE)UUUUò) 8

DELL'AREA T.E.A.IL RESPONSA


